55121807 Porta productos de identificación o accesorios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 18,673.50

2.3.9.8.02 Accesorios 157,506.40

Total 176,179.90

El monto de : **Ciento setenta y seis  mil ciento setenta y nueve con 90/100 (176,179.90)